
• ) 	Ing. CARLOS E 	O PUGA 
D1-7" A N O 

FACULTAD D CS. EXACTAS - UNSa 

111/71 • »IX 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Rotirld 71.50- 44601 Saha 

7,1 54 387 4254IM - F 54 307 425-5546 
Reptil*. Ameoftwo 

SALTA, 28 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8436/2012 

RESCD-EXA: 890/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 497/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 4 de octubre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19 de diciembre del cte. 
ario, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 497/2012, emitida por Decanato, mediante 
la cual se aprobó el Acta Dictamen de y designó interinamente a la Lic. Olga Viviana 
MORENO, D.N.I. N° 17.309.076, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO —
DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Psicología Evolutiva de la carrera Profesorado 
en Matemática — Plan 1997, que se dicta en Rosario de la Frontera, Sede Regional Metán 
— Rosario de la Frontera, desde el 09 de octubre de 2.012 y por el término de un año. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a la Lic. Olga Viviana Moreno, Departamento Personal, Dirección Administrativa 
Económica Financiera de la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad, Dirección 
de Presupuesto de la Universidad, Director Normalizador de la Sede Regional Metán -
Rosario de la Frontera y a la Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

Lic. AMA MAMA ARAMAYO 
VICEDECANA 

FACULTAD DE cs. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

